
2023年 9月 1日 

組合員各位 

 

JA とうかつ中央 ウェブサイト 掲載用 農産物直売所マップデータ 

更新のための情報提供について（お願い） 

 

JA とうかつ中央 総務部広報課 

 

 平素より、JA とうかつ中央の活動に対しご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、当ホームページに掲載されております農産物直売所マップの情報がかなりの時間を経たものと

なりましたため、内容の更新を行い、引き続き、みなさまの直売所等をご紹介させていただきたいと考えて

おります。マップデータは、１月と７月の年２回程度のサイクルで、変更内容を更新する予定です。 

 つきましては、ご協力いただける方は、以下の項目について、新たな情報をお寄せいただきたく、お手数

ですがメールにて広報課まで情報と写真データをお送りいただければ幸いに存じます。 

 なお、いただきました写真（写真サイズは、フルHD以上推奨）はご返却できませんのでご了承ください。 

また、掲載については不要な情報等は掲示なさらないよう個々人でお気を付けください。 

 ぜひともご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

・直売所名  

・組合員様名 

・SNS・HP等アドレス 

 

・直売所の住所 

・メールアドレス 

〒 

 

Mail： 

・電話番号（携帯番

号） 

 

・お取り扱い商品 

（品物やお店の紹介等） 

 

・お取り扱い日 

（販売時期等） 

 

・提供データ（写真等）

の説明等 

 

JA とうかつ中央 総務部広報課 メールアドレス： kouhou@ja-toukatsuchuou.or.jp 

問い合わせ用TEL： 047-361-2201㈹ 

担当：黒田・宮田 


